
 

   

 Správa železnic, státní organizace www.spravazeleznic.cz 
 

 

Systémový specialista - manažer 
projektů fondů EU v Odboru 

externího financování a PPP 
Generální ředitelství Správy železnic, státní 

organizace, hledá uchazeče/uchazečky o zaměstnání 

 

 

Druh PPV 

Pracovní poměr na dobu určitou 1 rok s předpokladem 

prodloužení na dobu neurčitou 

Pracoviště 

Praha 

Možný nástup 

Dle dohody 

Kontakt 

O3sek@spravazeleznic.cz 

Požadované vzdělání 

— VŠ vzdělání 

— Orientace v problematice EU fondů  

Požadovaná praxe 

— vhodné i pro absolventy, praxe v oblasti evropských 

dotací výhodou 

Kvalifikační předpoklady 

— Dobrá znalost MS Office 

— Znalost anglického jazyka minimálně na úrovni B1 

 

 

Požadovaný profil 

— Zodpovědnost, samostatnost, koordinační schopnosti, 

analytické myšlení, schopnost vlastního úsudku 

— Dobré komunikační, prezentační a organizační 

schopnosti, týmovost 

— ochota učit se novým věcem 

— Flexibilita 

— Pozitivní přístup k práci 

Pracovní náplň 

— Příprava a zpracování žádostí o spolufinancování 

projektů z fondů EU zejména z národních operačních 

programů a nástroje CEF 

— Projektové řízení 

— Zajištění monitoringu, spolupráce na žádostech o 

platbu 

— Součinnost při kontrolách a auditech 

— Nastavení procesu spolupráce s dalšími členy 

projektového týmu 

— Koordinace procesů, intenzivní spolupráce s kolegy 

v rámci celé organizace 

— Přímá komunikaci s institucemi ČR a EU 

— Metodická činnost pro interní potřeby 

Nabízíme 

— Pracovní poměr 

— Smluvní mzda 

— Pracoviště v centru Prahy 

— Jazykové vzdělávání 

— Samostatnou, ale i týmovou práci ve skvělém malém 

kolektivu v zázemí velké firmy – důvěryhodného 

zaměstnavatele 

— Pružná pracovní doba 

— Dovolená 6 týdnů 

— Jízdní výhody ČD, po 6 měsících i pro rodinné 

příslušníky 

— Příspěvek na stravování 

— Příspěvek na dovolenou a volnočasové aktivity 

— Volnočasová karta Multisport 

— Po roce příspěvek na životní a penzijní pojištění aj. 



 
 

 

  

  2/2 
 

CO JE SPRÁVA ŽELEZNIC, STÁTNÍ ORGANIZACE? 

— Již 19 let plníme funkci provozovatele a vlastníka 

železniční dopravní cesty v České republice.  

— Zajišťujeme provozování, provozuschopnost, údržbu, 

opravy, rozvoj a modernizaci drážní infrastruktury.  

— Dlouhodobě se profilujeme jako moderní, stabilní 

a perspektivní společnost. 

— Se svými více než 17 tisíci zaměstnanci patříme mezi 

největší zaměstnavatele v České republice. 

 


